


Výsledková listina 41. ročníku Vodáckého maratonu na Berounce, 
 

který byl zařazen do projektu ČUS Sportuj s námi, 
byl finančně podpořen městem Beroun,  

pořadatelem byla TJ LOKOMOTIVA BEROUN z.s.  
a organizačně ho zajistili členové spolku VODMAR Beroun z.s.  

 

Podmínky v průběhu maratonu: 
 

Voda 

 výška vody na vodočtu Bílá hora v 8:00 hodin  112,8 cm 

 průtok vody na vodočtu Bílá hora v 8:00 hodin       9,8 m3/s 

 výška vody na stanici LG Berounka-Liblín v 11:30 hodin     41,0 cm 

 průtok vody na stanici LG Berounka-Liblín v 11:30 hodin      11,1 m3/s 
(nejvyšší průtok byl dosažen až mezi 13:00 až 14:00 hodinou = 17 m3/s)  

 

Teplota 
 

 teplota vody v Dolanech v cca 8:00 hodin 13,2 °C 

 teplota vzduchu v Dolanech v cca 8:00 hodin 12,3 °C 

 teplota vzduchu v Branově v cca 14:00 hodin 26,1 °C 

 teplota vody v Branově v cca 14:00 hodin 19,7 °C 

 teplota vzduchu v Branově v cca 24:00 hodin   9,4 °C 
 

Letos bylo nadlepšeno o necelých 6m3/s pouze z nádrží Hracholusky a České Údolí, protože Klabava je 
z důvodu generální rekonstrukce téměř vypuštěna a Žlutice z důvodu očekávaného velkého sucha nemohly. 
K lepšímu průjezdu pak pomohlo odstavení turbín na elektrárnách v Nadrybech, Darové a Nezabudicích.   
 

Počet startujících: 
 
 

kategorie posádek, jedoucích 

 v bodovaném  

absolutním pořadí 

 

počet lodí 

odstartovaných 

 

lodě, které projely cílem 

 do 17.30 hodin 

 

lodě, které nedojely včas, 

 nebo nedojely vůbec 

dětská 5 4 1 

dámská 5 5 0 

mix  6 6 0 

mix senior 6 6 0 

junioři 7 7 0 

muži 6 6 0 

chlapi 12 11 1 

veteráni  5 5 0 

kmeti 4 3 1 

kategorie – součet  56 53 3 

lodě jedoucí mimo 

absolutního pořadí 

počet lodí 

odstartovaných 

lodě, které do cíle 

dojely do 17.15 hodin 

lodě, které nedojely včas, 

 nebo nedojely vůbec 

pramice 0 0 0 

raft 1 0 1 

kajak K1 8 7 1 

kajak K2 1 1 0 

singl C1 2 2 0 

ostatní lodě – součet  12 10 2 

 
 

C E L K E M  
68 
lodí 

odstartovaných 

63 
lodí v cíli  

do časového limitu 

5 
lodí, které v časovém 

limitu nedojely  

 



Nejmladší závodník (ce)   
 

Monika  B e r á n k o v á 
 

 se narodila 17. 08. 2010 a 41. ročník Vodáckého maratonu na Berounce odjela ve svých   
 

7 letech 9 měsících 2 dnech 
 

za 9 hodin 1 minutu a 29 sekund 
 
 
 

Nejstarší závodník (ce)  
 

Jiří  Č i n č e r a 
 

 se narodil 09. 11. 1943 a 41. ročník Vodáckého maratonu na Berounce odjel ve svých   
 

74 letech  6 měsících 10 dnech 
 

za 7 hodin 15 minut a 57 sekund 

 
 

 



Kategorie DĚTSKÁ

Kategorie MIX

Kategorie JUNIOŘI

Kategorie CHLAPI

Kategorie DÁMSKÁ

Kategorie MIXSENIOR

Kategorie MUŽI

Kategorie VETERÁNI

VÍTĚZNÉ POSÁDKY



Kategorie KMETI

Nejrychlejší kajaky K1

Kategorie KMETI

Vítězné posádky – ABSOLUTNÍ POŘADÍ

Nejrychlejší singl

Nejrychlejší kajak K2

Nejrychlejší singl



Pořadí 

v kategorii

Start. 

číslo
Post Jména závodníků Město Výsledný čas

Zadák Chromek Jaromir Beroun

Háček Chromek  Jan Beroun

Zadák Haas Jiří Litvínov

Háček Haasová Dana Litvínov

Zadák Beránek Zdeněk Dýšina

Háček Beránková Monika Dýšina

Zadák Jílek Jiří Zdice

Háček Jílek Lukáš Zdice

Zadák Šach Jiří Rudná

Háček Šach Petr Rudná

Pořadí 

v kategorii

Start. 

číslo
Post Jména závodníků Město Výsledný čas

Zadák Škvorová Zuzka Praha 6

Háček Štěrbová Jana Praha 9

Zadák Květoňová Hana Břasy

Háček Poslední Alice Dyšiná

Zadák Hendrychová Renata Praha

Háček Opatrná Petra Hořovice

Zadák Frančová Pavlína Hradec

Háček Ladmanová Jaromíra Plzeň

Zadák Dvořáková Taťána Zdice

Háček Dvořáková Michaela Zdice

Pořadí 

v kategorii

Start. 

číslo
Post Jména závodníků Město Výsledný čas

Zadák Trenčínsky Tomáš Bítov

Háček Trunečková Šárka Beroun

Zadák Tomeš Jaroslav Týniště nad Orlicí

Háček Nedvědová Blanka Beroun

Zadák Zahradník Radek Králův Dvůr

Háček Alexandra Radová Králův Dvůr

Zadák Kadlec Tomáš Plzeň

Háček Melicharová Barbora Vejprnice

Zadák Fait David Králův Dvůr

Háček Pinkasová Edita Beroun

Zadák Stingl Martin Říčany

Háček Stinglová Barbora Říčany

Kategorie DĚTSKÁ

Kategorie DÁMSKÁ

Kategorie MIX

3

4

5

6

2

3

4

5

1

2

1

2

3

4

1

18 8:38:17

17 7:46:46

20 7:38:00

19 9:00:05

73 9:21:13

150 8:21:53

10 8:23:08

68
Nedojeli,

dojeli po limitu

76 9:01:29

1 9:37:19

8 9:37:54

9 9:29:47

6 8:56:56

7 7:43:18

4 7:50:20

5 8:35:52



Pořadí 

v kategorii

Start. 

číslo
Post Jména závodníků Město Výsledný čas

Zadák Helešic Oldřich Zbiroh

Háček Malá Zuzana Křivoklát

Zadák Kocek Jaroslav Karlovy Vary - Doubí

Háček Kocková Jitka Doubí

Zadák Sahula David Vráž

Háček Pilařová Mia Beroun

Zadák Egner Jindřich Hořovice

Háček Králová Jana Hořovice

Zadák Střítecký Oldřich Beroun

Háček Literová Jarmila Zahořany

Zadák Kuchyňka Petr Chodouň

Háček Schejbalova Jana Chodouň

Pořadí 

v kategorii

Start. 

číslo
Post Jména závodníků Město Výsledný čas

Zadák Čermák Marko Praha 10

Háček Šafra Jindřich Beroun

Zadák Mašek Stanislav Třeboň

Háček Mašek Martin Třeboň

Zadák Kotrla Tomáš Kladno

Háček Hajsl Miloš Rakovník

Zadák Procházka Vít Praha 6 - Bubeneč

Háček Hospodský Jakub Sibřina

Zadák Křivanec Martin Zdice

Háček Bacík Ondřej Zdice

Zadák Kovanda Jakub Tetín

Háček Směšný Jakub Skuhrov

Zadák Hlad Josef Rokycany

Háček Blahut Josef Velké Heraltice

Pořadí 

v kategorii

Start. 

číslo
Post Jména závodníků Město Výsledný čas

Zadák Nedvěd Tomáš Beroun

Háček Černík Tomáš Cheb

Zadák Nejedlý Miroslav Zdiby

Háček Nejedlý Ondřej Zdiby

Zadák Habětín Jan Karlštejn

Háček Kovářík Michal Tetín

Kategorie MIX-SENIOR

Kategorie JUNIOŘI

Kategorie MUŽI

2

3

3

4

5

6

7

1

3

4

5

6

1

2

1

2

74 6:56:26

53 7:16:31

23 9:15:54

55 6:44:11

28 8:30:57

27 8:38:48

26 7:58:54

25 8:25:21

24 7:36:40

66 7:46:09

65 9:13:09

15 9:25:47

16 8:38:24

11 9:12:29

14 7:52:57

13 8:29:55



Pořadí 

v kategorii

Start. 

číslo
Post Jména závodníků Město Výsledný čas

Zadák Kaftan František Dýšina

Háček Kňava Radek Křimice

Zadák Jirman Roman Žebrák

Háček Ptáček Václav Žebrák

Zadák Pihýr Petr Ejpovice

Háček Vitr Karel Lhota

Pořadí 

v kategorii

Start. 

číslo
Post Jména závodníků Město Výsledný čas

Zadák Pazourek Jan Bechyně

Háček Mornštejn Roman Pardubice

Zadák Hájek Miroslav Beroun

Háček Šárka Jan Všenory

Zadák Kadlec Martin Praha 2

Háček Šámal Jan Praha - Stodůlky

Zadák Hrabal Pavel Rokycany

Háček Grantner Alexandr Rokycany

Zadák Procházka Petr Zdice

Háček Vlasák Pavel Zdice

Zadák Táborský Michal Beroun

Háček Škovroň Jiří Králův Dvůr

Zadák Kokrment Jiří Branov

Háček Kraus Tomáš Branov

Zadák Zálešák Martin Lety u Dobřichovic

Háček Pavelek Adam Cheb

Zadák Habetín Jaroslav Karlštejn

Háček Belfín Jan Loděnice

Zadák Strnad Jaroslav Velké Přílepy

Háček Knotek František Jeviněves

Zadák Palek Jan Praha 4

Háček Hajník Vít Hrádek nad Nisou

Zadák Fritsch Jiří Beroun

Háček Jirák Martin Hořovice

Pořadí 

v kategorii

Start. 

číslo
Post Jména závodníků Město Výsledný čas

Zadák Venta Otakar Roztoky

Háček Hamák Stanislav Kadaň

Zadák Navara Vladimír Plzeň

Háček Cisler Jiří Plzeň

Kategorie CHLAPI

2

8

9

10

11

1

Kategorie VETERÁNI

2

3

4

5

6

7

43 8:10:48

44 9:25:07

47

4

5

6

1

48
nedojeli, 

dojeli po limitu

67 6:18:13

8:03:58

49 8:08:18

46 7:44:55

41 7:50:04

40 7:13:52

45 7:16:14

38 6:25:28

42 7:02:54

75 8:56:18

39 6:15:13

52 7:22:21

54 8:35:22

34 6:28:52



Pořadí 

v kategorii

Start. 

číslo
Post Jména závodníků Město Výsledný čas

Zadák Kocián Václav Plzeň

Háček Kocián Tomáš Plzeň

Zadák Lisý Jiří Králův Dvůr

Háček Josef Hodaň Beroun

Zadák Kouňovský Vladimír Praha 10

Háček Kopejtko Jiří Praha 9 - Kbely

Pořadí 

v kategorii

Start. 

číslo
Post Jména závodníků Město Výsledný čas

Zadák Polák Śtefan Nová Dedinka

Háček Held Jaroslav Vinosady

Zadák Sýkora Jaroslav K. Vary

Háček Činčera Jiří Nová Role

Zadák Semrád Jiří Beroun

Háček Šmíd Miroslav Nižbor

Zadák Houška Jaroslav Plzeň

Háček Tropp Miroslav Plzeň

Pořadí 

v kategorii

Start. 

číslo
Město Výsledný čas

7:58:57

Plzeň

Příbram

Losinná

Beroun

Zdice

Děčín

Jméno závodníka

Laube Zbyněk

Žanda Jan

Mačkal Adam

Příhoda Jan

Kolorenč Pavel

Kougl Jaroslav

Kubal Dominik

Helešic Ondřej

60 8:38:58

56
nedojel, 

dojel po limitu

57

5

6

7

Zbečno

3

1

2

3

4

KAJAKY K1

Beroun

3

4

5

1

2

Kategorie KMETI

70 5:51:39

32 7:18:22

64
nedojeli, 

dojeli po limitu

30

71 6:12:06

69 5:47:38

72 6:12:07

59 7:40:52

7:10:08

31 7:15:57

36 7:53:18

35 8:51:34

33 7:01:14



Pořadí 

v kategorii

Start. 

číslo
Post Jména závodníků Město Výsledný čas

Zadák Kubíček Miroslav Hořovice

Háček Havlíková Daniela Zbiroh

Pořadí 

v kategorii

Start. 

číslo
Město Výsledný čas

Pořadí 

v kategorii

Start. 

číslo
Post Jména závodníků Město Výsledný čas

Zadák Miščík Marcel Benešov nad Ploučnicí

Háček Fišer, Vyhnálek, Černý, Dragoun, Barcal

1

2

Jméno závodníka

SINGLY

1

KAJAKY K2

RAFTY

63 8:02:53

Bašta Jan

Kešner Igor

Dobříš

21
nedojeli, 

dojeli po limitu

62 7:33:32

61 7:29:27

Svatava



Celkové 

pořadí

Startovní 

číslo
Zadák Háček

Start 

v kategorii
Výsledný čas

1 39 Pazourek Jan Mornštejn Roman Chlapi 6:15:13

2 67 Venta Otakar Hamák Stanislav Veteráni 6:18:13

3 38 Hájek Miroslav Šárka Jan Chlapi 6:25:28

4 34 Navara Vladimír Cisler Jiří Veteráni 6:28:52

5 55 Nedvěd Tomáš Černík Tomáš Muži 6:44:11

6 74 Nejedlý Miroslav Nejedlý Ondřej Muži 6:56:26

7 33 Kocián Václav Kocián Tomáš Veteráni 7:01:14

8 42 Kadlec Martin Šámal Jan Chlapi 7:02:54

9 30 Polák Śtefan Held Jaroslav Kmeti 7:10:08

10 40 Hrabal Pavel Grantner Alexandr Chlapi 7:13:52

11 31 Sýkora Jaroslav Činčera Jiří Kmeti 7:15:57

12 45 Procházka Petr Vlasák Pavel Chlapi 7:16:14

13 53 Habětín Jan Kovářík Michal Muži 7:16:31

14 32 Semrád Jiří Šmíd Miroslav Kmeti 7:18:22

15 52 Kaftan František Kňava Radek Muži 7:22:21

16 24 Čermák Marko Šafra Jindřich Junioři 7:36:40

17 20 Trenčínsky Tomáš Trunečková Šárka Mix 7:38:00

18 7 Škvorová Zuzka Štěrbová Jana Dámská 7:43:18

19 46 Táborský Michal Škovroň Jiří Chlapi 7:44:55

20 66 Mašek Stanislav Mašek Martin Junioři 7:46:09

21 17 Tomeš Jaroslav Nedvědová Blanka Mix 7:46:46

22 41 Kokrment Jiří Kraus Tomáš Chlapi 7:50:04

23 4 Chromek Jaromir Chromek  Jan Dětská 7:50:20

24 14 Helešic Oldřich Malá Zuzana Mix-senior 7:52:57

25 36 Lisý Jiří Josef Hodaň Veteráni 7:53:18

26 26 Kotrla Tomáš Hajsl Miloš Junioři 7:58:54

27 47 Zálešák Martin Pavelek Adam Chlapi 8:03:58

28 49 Habetín Jaroslav Belfín Jan Chlapi 8:08:18

29 43 Strnad Jaroslav Knotek František Chlapi 8:10:48

30 150 Zahradník Radek Alexandra Radová Mix 8:21:53

Absolutní pořadí posádek 41. ročníku



Celkové 

pořadí

Startovní 

číslo
Zadák Háček

Start 

v kategorii
Výsledný čas

31 10 Květoňová Hana Poslední Alice Dámská 8:23:08

32 25 Procházka Vít Hospodský Jakub Junioři 8:25:21

33 13 Kocek Jaroslav Kocková Jitka Mix-senior 8:29:55

34 28 Křivanec Martin Bacík Ondřej Junioři 8:30:57

35 54 Jirman Roman Ptáček Václav Muži 8:35:22

36 5 Haas Jiří Haasová Dana Dětská 8:35:52

37 18 Kadlec Tomáš Melicharová Barbora Mix 8:38:17

38 16 Sahula David Pilařová Mia Mix-senior 8:38:24

39 27 Kovanda Jakub Směšný Jakub Junioři 8:38:48

40 35 Kouňovský Vladimír Kopejtko Jiří Veteráni 8:51:34

41 75 Pihýr Petr Vitr Karel Muži 8:56:18

42 6 Hendrychová Renata Opatrná Petra Dámská 8:56:56

43 19 Fait David Pinkasová Edita Mix 9:00:05

44 76 Beránek Zdeněk Beránková Monika Dětská 9:01:29

45 11 Egner Jindřich Králová Jana Mix-senior 9:12:29

46 65 Střítecký Oldřich Literová Jarmila Mix-senior 9:13:09

47 23 Hlad Josef Blahut Josef Junioři 9:15:54

48 73 Stingl Martin Stinglová Barbora Mix 9:21:13

49 44 Palek Jan Hajník Vít Chlapi 9:25:07

50 15 Kuchyňka Petr Schejbalova Jana Mix-senior 9:25:47

51 9 Frančová Pavlína Ladmanová Jaromíra Dámská 9:29:47

52 1 Jílek Jiří Jílek Lukáš Dětská 9:37:19

53 8 Dvořáková Taťána Dvořáková Michaela Dámská 9:37:54

48 Fritsch Jiří Jirák Martin Chlapi Nedojeli, dojeli po limitu

64 Houška Jaroslav Tropp Miroslav Kmeti Nedojeli, dojeli po limitu

68 Šach Jiří Šach Petr Dětská Nedojeli, dojeli po limitu



Přehled za čtyřicet maratonů 
pořadí jednotlivců na prvních devíti místech  

podle celkově získaných bodů  
v průběhu 40 ročníků Vodáckého maratonu na Berounce  

 

 
 

pořadí 
odjeto 

maratonů 
získané 

body 

 

příjmení a jméno, ročník, bydliště 

 

 

1. 
 

24 
 

138 

 

 

ŠMÍD MIROSLAV, 1954, NIŽBOR 
 
 

 

2. 

 

 

22 

 

 

120 

 

 

FIALA ZDENĚK, 1951,  PLZEŇ 
 

 
 

 

3. 

 

 

26 

 

 

118 

 

 

SEMRÁD JIŘÍ, 1957,  BEROUN 
 

 
 

 

4. 

 

 

19 

 

 

74 

 

 

KROUPAR JOSEF, 1950, KLADNO 
 

 
 

 

5. 

 

 

12 

 

 

71 

 

 

VONDRA VÍTĚZSLAV, 1979, LOUNY 
 

 

6. 
20 

 

12 
68 

 

KOTRLA PAVEL, 1954,  KLADNO 
 

ŠÁMAL JAN, 1977,  PRAHA 4 
 

 

 

7. 

 

 

20 

 

64 

 

NEJEDLÝ PAVEL, 1954, KAŘEZ 

 

 

8. 

 

 

9 

 

 

63 

 

 

KADLEC MARTIN, 1972,  PRAHA 2 
 

 

9. 
7 

 

7 
57 

 

HAMÁK STANISLAV, 1961, KADAŇ 
  

VENTA OTAKAR, 1972, ROZTOKY 
 

 



Přehled za čtyřicet maratonů 
pořadí na prvních devíti místech  

absolutně nejrychlejších posádek  
v průběhu 40 ročníků Vodáckého maratonu na Berounce  

 
 

pořadí 
ročník 

rok 
dosažený 

čas 

 

příjmení a jméno, rok narození, bydliště 

1. 
10 

1987 4:57,23 

 

SEMRÁD  JIŘÍ, 1957, BEROUN 
 

BELFÍN  JIŘÍ, 1945, BEROUN 
 

2. 
29 

2006 4:59,53 

 

KADLEC  MARTIN, 1972, PRAHA 2 
 

ŠÁMAL  JAN, 1977, PRAHA 4 
 

3. 
10 

1987 5:04,15 

 

FIALA ZDENĚK, 1951, PLZEŇ 
 

FIALA MILOŠ, 1953, PLZEŇ 
 

4. 
10 

1987 5:07,01 

 

GASPEROTTI ROMAN, 1951, HÝSKOV 
 

VIKTORA JAN, 1954, HÝSKOV 
 

5. 
33 

2010 5:07,11 

 

HERZAN  ZDENĚK, 1960, OLOMOUC 
 

HAJSKÝ  STANISLAV, 1969, SEMILY 
 

6. 
36 

2013 5:07,28 

 

NAVARA VLADIMÍR, 1963, PLZEŇ  
 

NAVARA VÍT, 1995, PLZEŇ 
 

7. 
28 

2005 5:09,01 

 

KADLEC  MARTIN, 1972, PRAHA 2  
 

ŠÁMAL  JAN, 1977, PRAHA 4 
 

8. 
36 

2013 5:10,16 

 

VENTA OTAKAR, 1972, ROZTOKY 
 

HAMÁK STANISLAV, 1961, KADAŇ 
 

9. 
10 

1987 5:14,16 

 

BAKLAŽKO PAVEL, 1943, PLZEŇ 
 

ŠVORC IVAN, 1953, PLZEŇ 
 

 



Přehled za čtyřicet maratonů 
pořadí na prvních devíti místech  

nejrychlejších dětských posádek  
v průběhu 40 ročníků Vodáckého maratonu na Berounce  

 

pořadí 
ročník 

rok 
dosažený 

čas 
příjmení 

a jméno dítěte 
věk zadák 

 

1. 
10 

1987 5:21,22 

 

ŠEBEK 

VÍT 
12 

 

ŠEBEK 

JAROSLAV 

2. 
22 

1999 5:57,45 

 

URBÁNEK 

MICHAL 
11 

 

URBÁNEK 

JOSEF 

3. 
36 

2013 6:00,58 
NEJEDLÝ 

ONDŘEJ 
14 

NEJEDLÝ 

MIROSLAV 
 

 

4. 
 

28 
2005 

 
6:03,11 

 

NAVARA 

JAN 

 

14 

 

NAVARA 

VLADIMÍR 

 

5. 
24 

2001 6:04,08 

 

URBÁNEK 

MICHAL 
13 

 

URBÁNEK 

JOSEF 

 

6. 
29 

2006 6:04,27 

 

VILD 

JOSEF 
15 

 

VILD 

JOSEF 

 

7. 
33 

2010 6:05,53 

 

NAVARA 

VÍT 
15 

 

NAVARA 

VLADIMÍR 

 

8. 
25 

2002 6:07,39 

 

URBÁNEK 

MICHAL 
14 

 

URBÁNEK 

JOSEF 

 

9. 
32 

2009 6:10,02 

 

NAVARA 

VÍT 
14 

 

NAVARA 

VLADIMÍR 
 



Přehled za čtyřicet maratonů 
pořadí na prvních devíti místech  

nejrychlejších dámských posádek  
v průběhu 40 ročníků Vodáckého maratonu na Berounce  

 
 

pořadí 
ročník 

rok 
dosažený 

čas 

 

příjmení a jméno, rok narození, bydliště 

1. 
36 

2013 6:14,51 

 

ČIHÁKOVÁ ZUZANA, 1986, PRAHA 6 
 

ŠTĚRBOVÁ JANA, 1971, PRAHA 9 
 

2. 
36 

2013 6:20,27 

 

TRUNEČKOVÁ ŠÁRKA, 1983, BEROUN 
 

TRUNEČKOVÁ LENKA, 1984, BEROUN 
 

3. 
29 

2006 6:21,20 

 

ABRHÁMOVÁ KRISTÝNA, 1979, HOŘOVICE 
 

CAFOURKOVÁ ANDREA, 1981, KAŘEZ 
 

4. 
7 

1984 6:23,54 

 

HRADILOVÁ ANNA, 1941, BEROUN 
 

HRADILOVÁ ZUZANA, 1965, BEROUN 
 

5. 
28 

2005 6:25,57 

 

VLČKOVÁ LADISLAVA, 1980, RUDNÁ 
 

VLČKOVÁ SOŇA, 1986, BEROUN 
 

6. 
40 

2017 6:28,39 

 

KAŠÍKOVÁ VIOLA, 1979, PRAHA 
 

ŠTĚRBOVÁ JANA, 1971, PRAHA 9 
 

7. 
36 

2013 6:35,19 

 

JÍCHOVÁ ANNA, 1989, ZDICE 
 

ŠKACHOVÁ JANA, 1981, ZDICE 
 

8. 
32 

2009 6:46,54 

 

BARTOŠOVÁ KATEŘINA, 1983, PRAHA 6 
 

DAŇKOVÁ MICHAELA, 1989, PSÁRY 
 

9. 
36 

2013 6:50,49 

 

CAFOURKOVÁ ANDREA, 19813,HOŘOVICE 
 

ABRHÁMOVÁ KRISTÝNA, 1979, HOŘOVICE 
 

 



Přehled za čtyřicet maratonů 
pořadí na prvních devíti místech  

nejrychlejších smíšených posádek    
v průběhu 40 ročníků Vodáckého maratonu na Berounce  

 
 

pořadí 
ročník 

rok 
dosažený 

čas 

 

příjmení a jméno, rok narození, bydliště 

1. 
10 

1987 5:17,30 

 

FILIPOVÁ LENKA, 1972, TETÍN 
 

JIRÁSEK JIŘÍ, 1951, BEROUN 
 

2. 
36 

2013 5:22,29 

 

PAZOUREK JAN, 1973, BECHYNĚ 
 

LAGNEROVÁ JANA, 1959, SOBĚSLAV 
 

3. 
4 

1981 5:29,33 

 

SOBOTKOVÁ KVĚTA, 1960, BEROUN 
 

SEMRÁD JIŘÍ, 1957, BEROUN 
 

4. 
36 

2013 5:44,38 

 

ŠÁMAL JAN, 1977, PRAHA 4 
 

NAVAROVÁ PETRA, 1966, PLZEŇ 
 

5. 
36 

2013 5:48,32 

 

ZÁHORA TOMÁŠ, 1967, PRAHA 2 
 

ŠÁMALOVÁ MAGDALENA, 1985, PRAHA 13 
 

6. 
29 

2006 5:51,10 

 

PĚKŇOCHOVÁ DARINA, 1980, PRAHA 5 
 

POKUTA JIŘÍ, 1979, PRAHA 4 
 

7. 
36 

2013 6:02,37 

 

ŠACH JIŘÍ, 1981, RUDNÁ 
 

VLČKOVÁ LADISLAVA, 1980, RUDNÁ 
 

8. 
3 

1980 6:04,08 

 

SOBOTKOVÁ KVĚTA, 1960, BEROUN  
 

SEMRÁD JIŘÍ, 1957, BEROUN 
 

9. 
17 

1994 6:04,32 

 

KRŮDLOVÁ JIŘINA, 1966, BEROUN 
 

KOHOUT MIROSLAV, 1961, BEROUN 
 

 



Přehled za čtyřicet maratonů 
pořadí na prvních devíti místech  

nejrychlejších kajaků – K1   
v průběhu 40 ročníků Vodáckého maratonu na Berounce  

 

 
 

pořadí 
ročník 

rok 
dosažený 

čas 

 

příjmení a jméno, rok narození, bydliště 

1. 
36 

2013 4:29,30 Zeman Jakub 
1976, Děčín 

2. 
36 

2013 4:31,00 Laube Zbyněk 
1976, Beroun 

3. 
37 

2014 4:48,44 Zeman Jakub 
1976, Děčín 

4. 
38 

2015 4:50,22 Zeman Jakub 
1976, Děčín 

5. 
35 

2012 5:07,33 Laube Zbyněk 
1976, Beroun 

6. 
38 

2015 5:16,26 Laube Zbyněk 
1976, Beroun 

7. 
36 

2013 5:18,58 Bělka Jan 
1963, Praha 17 

8. 
29 

2006 5:25,14 Vrána Pavel 
1977, Plzeň 

9. 
29 

2006 5:25,41 Kougl Jaroslav 
1969, Rakovník 

 



Přehled za čtyřicet maratonů  
pořadí jednotlivců na prvních devíti místech  

podle celkově odjetého času  

v průběhu 40 ročníků Vodáckého maratonu na Berounce 
 

 
 

pořadí 
pádloval celkem příjmení a jméno 

ročník, bydliště dnů hodin minut sekund 

1. 9 12 35 42 
VOSYKA  ZDENĚK 

1950 
NIŽBOR 

2. 9 0 13 4 
KOPEJTKO JIŘÍ 

1955 
PRAHA 9 

3. 6 22 10 10 
SEMRÁD JIŘÍ 

1957 
BEROUN 

4. 6 21 40 21 
KOUŇOVSKÝ VLADIMÍR 

1971 
PRAHA 10 

5. 6 3 42 29 
ŠMÍD MIROSLAV 

1954 
NIŽBOR 

6. 6 2 18 31 
PÁNEK LADISLAV 

1954 
TMAŇ 

7. 6 1 51 33 
GLAESNER ZDENĚK 

1953 
TMAŇ 

8. 5 16 21 19 
FIALA ZDENĚK 

1951 
PLZEŇ 

9. 5 14 46 14 
LISÝ JIŘÍ 

1961 
KRÁLŮV DVŮR 

 



Přehled za čtyřicet maratonů 

pořadí jednotlivců na prvních devíti místech  

podle celkově odjetých kilometrů  
v průběhu 40 ročníků Vodáckého maratonu na Berounce  

 

 
 

pořadí 
odjeto 

maratonů 
odjeté 

kilometry 

 

příjmení a jméno, ročník, bydliště 

1. 32 1.865,6 VOSYKA  ZDENĚK, 1950, NIŽBOR 

2. 28 1.632,4 KOPEJTKO JIŘÍ, 1955, PRAHA 9 

3. 26 1.515,8 SEMRÁD JIŘÍ, 1957, BEROUN 

4. 24 1.399,2 ŠMÍD MIROSLAV, 1954, BEROUN 

5. 22 1.282,6 
FIALA ZDENĚK, 1951, PLZEŇ 

KOUŇOVSKÝ VLADIMÍR, 1971, PRAHA  

6. 21 1.224,3 
GLAESNER ZDENĚK, 1953, TMAŇ 

PÁNEK LADISLAV, 1954, TMAŇ 

7. 20 1.166,0 

KOTRLA PAVEL, 1954, KLADNO 

LISÝ JIŘÍ, 1961, KRÁLŮV DVŮR 

NEJEDLÝ PAVEL, 1954, KAŘEZ 

8. 19 1.107,7 
KROUPAR JOSEF, 1950, KLADNO 

NEJEDLÝ MIROSLAV, 1975, ZDIBY 

9. 18 1.049,4 

DRUNECKÝ KAREL, 1967, KLADNO 

HÁJEK KAREL, 1953, BEROUN 

HOLICKÝ JAROSLAV, 1950, BEROUN 

KOCEK JAROSLAV, 1962, KARL.VARY 

 



 

Sponzoři, kteří svými finančními a věcnými dary přispěli k zajištění 
41. ročníku Vodáckého maratonu na Berounce 

 
MĚSTO BEROUN 

ČESKÁ UNIE SPORTU 
TJ LOKOMOTIVA BEROUN z.s. 

AUTHOR BICYCLES 
MAD MAT SPORT  

 

BOŽOVSKÁ Marcela, Hýskov; 

FENCL Milan, Hořovice; 

HADÁČEK Vladislav, Nižbor; 

HÁJEK Oldřich, Hudlice; 

HÁJEK Vlastimil, Křižatky; 

HAJLICH Bohumil, Horoměřice; 

HRUBÁ Alena, Praha; 

HRUBÝ Vratislav, Nový Jáchymov; 

CHALUPECKÝ Tomáš, Beroun; 

CHRAMOSTA Jiří, Radouš; 

JUNGMANNOVÁ Nataša, Skuhrov; 

KÁŠ Vladimír, Chyňava; 

KOUBA Milan, Jinočany; 

KROUPAR Josef, Kladno; 

MAREŠ Václav, Zdice; 

MARX Antonín, Beroun; 

MÜLLER Karel, Kublov; 

PETRÁŠ Valentin, Králův Dvůr; 

PŘIBYL Jiří, Hořovice; 

SMILENOV Pavel, Praha 5; 

ŠÍR Petr, Beroun; 

ŠÍRER Radek, Beroun; 

ŠOLTYS Martin, Mýto; 

ŠTĚPNIČKA Jaroslav, Chaloupky; 

TÁBORSKÝ Michal, Beroun, 

VILD Josef, Beroun; 

ZAVADIL Josef, Králův Dvůr; 

ZDERADIČKA Zdeněk, Chýně; 

 

Kapitánský můstek Vodáckého maratonu na Berounce všem moc děkuje. 
 

 



Poděkování 
 

všem závodníkům 
  

za účast na maratonu a za úžasný výkon, který všichni bez rozdílu při letošním stavu vody předvedli 
 

za odvedenou práci všem, 
 

 kteří v rámci své dovolené byli od čtvrtka v Branově a pomáhali s výstavbou zázemí v cíli, 

 kteří v sobotu vstávali ve čtyři ráno, aby mohli v Dolanech odstartovat soutěžní posádky, 

 kteří celé sobotní odpoledne strávili pod plachtou časoměřičského stanu nebo na jezu 

 kteří se zúčastnili závěrečného vyhlašování výsledků a pomáhali s přípravou a předáváním cen, 

 kteří valnou část neděle po maratonu prožili v plné práci při bourání cíle a úklidu tábořiště  

 kteří se mnoha dalšími způsoby podíleli na přípravě a organizaci 41. ročníku   
 

a těm, kdo značnou měrou pomohli zdárnému průběhu závodu  
  

 František Štiller, starosta obce Branov 

 Milan a Pavel Cimrman, posekání trávy, příprava a provoz tábořiště v Branově  

 Ing. Petr Vicenda, vedoucí vodohospodářského dispečinku, navýšení průtoku vody  

 Ing. Jindřich Sedlák, pracovník ČHMÚ, poskytnutí statistických údajů na LG Liblín    

 Ing. Richard Hobzík, majitel MVE Nezabudice, vypnutí turbín během dojezdu závodníků 

 Jirka Votruba, obsluha MVE Nadryby, uzavření náhonu na jezu Valentův Mlýn  

 Michal Lauber, obsluha MVE Darová, vypnutí turbín v průběhu průjezdu závodníků  

 Michal Elznic, pronájem a postavení pódia a tanečního parketu   

 Čenda Karhánek, odvoz pódia, tanečního parketů, stanů a lavic 

 Roman Kurhajec, hudební produkce skupiny TUKANI  

 Petr Michal, hudební produkce skupiny FORBES  

 Rudolf Šulc, hudební produkce skupiny DOMEČEK 

 Jakub Fiřt, hudební produkce skupiny BEAT SISTERS    

 Šimon Nachtigall, bezchybné ozvučení a nasvícení hudebních skupin     

 děti z Mateřské školy Pod Homolkou, krásná taneční vystoupení v průběhu vyhlašování 

 Irena Urbánková, ušití kostýmů pro taneční vystoupení a nácvik tanečků   

 Vláďa Hadáček, dodání dostatečného množství dřeva na táborák   

 František Bock, majitel tábořiště v Dolanech, perfektní příprava tábořiště na startu  

 JUDr. Václav Mayer, dobrý a silný Berounský Medvěd a vynikající klobásy z udírny  

 Miroslav Kára a Roman Čvančara, výborný guláš, steaky i grilovaná kuřata 

 MUDr. Svatava Ročková, lékařská pohotovost na tábořišti v Branově 

     

 

 
 

Výzva  
 

Přijeďte na 42. ročník Vodáckého maratonu na Berounce, 
který bude odstartován v Dolanech 

v sobotu 18. května 2019 
(a nezapomeňte také pozvat své kamarády a známé) 

 

 




